
ред. б. Име и Презиме одд училиште град село ментор 1 вкупно награда
1 Марко Панчевски 2 ООУ „Лазо Ангеловски“ Скопје 120 I
2 Јована Попоска 3 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Тања Василевска 116,25 I
3 Кристијан Јанев 3 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Тања Василевска 116,25 I
4 Ангела Ѓорѓиоска 2 ОУ „Мустафа К. Ататурк“ Гостивар Ѓурѓица Симуноска 115 I
5 Давид Бајрактаров 3 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Тања Василевска 115 I
6 Петар Бошку 3 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Тања Василевска 115 I
7 Марија Иванова 3 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Тања Василевска 113,75 I
8 Јована Ранѓеловиќ 3 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Тања Василевска 113,75 I
9 Дамјана Куновска 3 ООУ „Гоце Делчев“ Центар, Скопје Десанка Спировска 113,75 I


